cf.:
Lobologium
gynival
in 40 1879
t. 5, p. 1-415.

ludat tam diu donec
videat eam desiderare
coitum quod in oculis
eius et anhelitu cog-
noscere potest ...

que in voluam missa
per multas noctes ante-
quam coeat quatuor
horis teneatur!

[12 Zila a 12 em.]
L. 92th Dyantos. Dyaciminum.
ptiris ̄ 1 ounce Pound:
sequitur iuxta # tale
Signum!

L. 92nd, 3. 24 or. R.: residuum # Ings:
musco et consimilia ...
Diff.: Si 1 autem fuerit
sterilis propter siccitatem
statim utetur dyeta
resumptiva et nutritiva
ento (!) sicut lacte, ocio,
gaudio et similibus et
statim electuariis in
pinguat^{ibus} | suppositi-
vatis et pessariis!

4. Glossen zum vorigen Thema.

3. 1 Ruf.: Nota aristoteles
9 de historia anima-
lium dicit. Cenant a
mulieribus plurimis!
menstrua circa 40 annos ...

Ruf.: Item ibidem aristo-

deles post conceptiones
autem mulieres grauan-
tur per totum corpus et
caligines ante oculos et
in capite ^{fiunt} ~~fiunt~~ dolores...
Prof.: Item In multis facile
liberantur ^{vir} masculos
gestantes et vident omni-
bono colore perseuerant
In femella autem contra-
rium...

a' aliqne ?

fiunt dolores

vigent

is

Prof.: Item appropin-
quantes autem partum
vires ^a citius pariunt
putantur autem laborare
ad partum ^{vir} alie mulieres
Tiff.: cum non fiat per-
curatio sed quia caput
vertit embrio sed per-
curacionis principium
hoc fe etc. |

alie

Basel, In 27. MRZ. 1940

W. G. G. G. G.